
Dodatek č. 3 smlouvy o dílo
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

čisío smlouvy: SML/9189/2020

1. Smluvní strany
1;1 0bjednatel:

se síd!em:

objednatele zastupuje:
ve věcech technických:
e-maily:
Ič:
oič:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Centrum dopravního výzkumu, v. v, i.
Líšeňská 33a, 636 00 Brno
Ing. Jindřich Fríc, Ph.D., ředitel

44Í
CZ44994575

(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitei:
se sídlem:
registrace:
zhotovitele zastupuje:
ve věcech technických:
e-maily:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

stavbyvedoucí:
osvědčení o autorizaci č.

TOMlreko, s. r. o.
Karlovo náměsti 48, 674 0l Třebíč
C 63551 vedená u Krajského soudu v Brně
Milan Št'astný, Ing. Tomáš Kliner, iednatelé společnosti
Martin Zedníček, ředitel společnosti, tel.: '.

28,.j59216
píátce, CZ28359216

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5 odst. 1 smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami
dne 21 . 9. 2020 s účinností ode dne 6. 10. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30- 11 . 2020 a ve
znění dodatku č. 2 ze dne 9.12 2020 vzhledem k okolnostem, které nebyly smluvním stranám při
podpisu Smlouvy známy a dále kdy vyvstala v rámci realizace stavebních činností potřeba k doplnění
původní Smlouvy a rozšíření díla o dalši čínnosti, které nebyly před zahájerím stavebních prací
Objednateli ani po odborném posouzení projektanta známy tak, že nově znl takto:

5. CenadÍla
Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provederé. v rozsahu dle této smlouvy je stanovena
v souladu se zákonem o cenách a činí:

cena díla bez DPH

DPH

cena díla včetně DPH

5.1

34,564-112,68 Kč

7.258.463,66 Kč

41.822,576,34 Kč,

Smluvní strany prohlašují, že díío je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou
součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a

l



neměnné po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel prohlašuje, že v jednotkových cenách
položkového rozpočtu má zahrnuty veškeré náklady související se spfněnfm jeho povinností
specifikovaných touto smlouvou a zadávacími podmfnkami.

2.2 0statní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
2.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

podle jejich pravé a svobodné vúle, což stvrzují svými podpisy.
2.4 Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, ze podle stanov, společenské smlouvy, jiného

vnitřního předpisu riebo zákona jsou oprávněni tento Dodatek podepsat a k platnosti Dodatku nerí
třeba podpisu jiných osob.

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedén.
?

1 . Změnové listy ZLO7 až ZL18
2. Soupis více a méně prací

V Brně dne 26. 2. 2021 V Třebíči dne 19. 2. 2021

za objednatele:
ing. ,.iínoíich Fríč, y.D..a
ředitel

....J!?... Eihol
!g.To

itovitele:
omáš Kliner

jednatel

2


